[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg])

e aaaad
T

S I

[AMARSIMERS et
st rr—
SRR g

e
frerrertrTTTTTTETRRTTTReE

R
[ b aos ammmnem— s m———

[image: image3.png]PROTOCOLO 1720/2020 - 13/04/2020 13:16

INDICAÇÃO Nº 961/2020
Indica ao Poder Executivo Municipal reparo em buraco próximo a bueiro na Rua João Pessoa, defronte ao número 1022 – Planalto do Sol;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, para que promova reparo em buraco próximo a bueiro na Rua João Pessoa, defronte ao número 1022 – Planalto do Sol, neste Município.
Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes solicitando a intermediação junto a Administração Municipal para reparos em buraco próximo ao bueiro.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Abril de 2.020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-